
 

  04/09/2012    S169    Estados miembros - Contrato de servicios - Anuncio de licitación -
Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

LT-Pasvalys: Servicios de tratamiento de aguas superficiales

2012/S 169-280172

Anuncio de licitación

Servicios

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Pasvalio rajono savivaldybės administracija
188753657
Vytauto Didžiojo a. 1
A la atención de: Algimučiui Balčiūnaičiui
LT-39143 Pasvalys
LITUANIA
Teléfono: +370 45154116
Correo electrónico: a.balciunaitis@pasvalys.lt
Fax: +370 45154133

Direcciones Internet:

Dirección del poder adjudicador: http://www.pasvalys.lt

Acceso electrónico a la información: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Pasvalio rajono savivaldybės
administracija
188753657
Vytauto Didžiojo a. 1
A la atención de: Sandrai Kvedarienei
LT-39143 Pasvalys
LITUANIA
Teléfono: +370 45154116
Correo electrónico: s.kvedariene@pasvalys.lt
Fax: +370 45154143
Dirección Internet: www.pasvalys.lt

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90733400

DescripciónServicios de tratamiento de aguas superficiales.

Page 1 of 2

mailto:a.balciunaitis@pasvalys.lt?subject=TED
http://www.pasvalys.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt
mailto:s.kvedariene@pasvalys.lt?subject=TED
http://www.pasvalys.lt


 

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivoFecha límite para la recepción de solicitudes de
documentos o de acceso a los mismos: 29.10.2012 - 10:00

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación30.10.2012 -
11:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónlituano.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

